PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от_____________
	№___________

	село Екатериновка

О согласовании списания муниципального имущества,

находящегося на балансе муниципального бюджетного
учреждения культуры «Екатериновский сельский Дом
культуры Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района»
Рассмотрев заявление директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Екатериновский сельский Дом культуры Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»
И.Н. Дементьевой от 26 октября 2017 года № 71 о согласовании списания пришедшего в негодность вследствие физического износа, нецелесообразностью восстановления муниципального имущества, находящегося на балансе муниципального бюджетного учреждения культуры «Екатериновский сельский Дом культуры Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» и в соответствии с решением Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 9 сентября 2011 года № 8 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»  п о с т а н о в л я ю:

1. Согласовать муниципальному бюджетному учреждению культуры «Екатериновский сельский Дом культуры Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» списание пришедшего в негодность вследствие физического износа, нецелесообразностью восстановления (стоимость ремонта превышает стоимость нового изделия):
1) музыкальный центр LG MDT 364 K в количестве 1 штуки, инвентарный номер 2101340015, год выпуска 2011, балансовой стоимостью 12850,00 (двенадцать тысяч восемьсот пятьдесят) рублей, остаточной стоимостью 0 рублей;

2) телевизор VESTEL VR 2145 TS в количестве 1 штуки, инвентарный номер 4101340025, год выпуска 2006, балансовой стоимостью 3744,00 (три тысячи семьсот сорок четыре) рубля, остаточной стоимостью 0 рублей;
2

3) фотоаппарат цифровой OLYMPUS FE-170 в количестве 1 штуки, инвентарный номер 4101340026, год выпуска 2006, балансовой стоимостью 5179,00 (пять тысяч сто семьдесят девять) рублей,  остаточной стоимостью 0 рублей;

4) видеокамера VC GR-D 240 EZ mini DV в количестве 1 штуки, инвентарный номер 4101340029, год выпуска 2006, балансовой стоимостью 9984,00 (девять тысяч девятьсот восемьдесят четыре) рубля, остаточной стоимостью 0 рублей.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Екатериновский сельский Дом культуры Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» (Дементьева) списать с баланса муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Екатериновского  сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко